2

АДМИНИСТРАЦИЯНОВОНИКОЛЬСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября  2022 г.
		                                                № 48

с. Новоникольское

[bookmark: _GoBack]
	О заключении контракта возможности осуществления
закупки товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

В соответствии с постановлением Администрации Новоникольского сельского поселения от 03 октября.2022 № 46 «О порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд», на    основании   решения     согласительной комиссии от 03 октября.2022 № 1   о возможности осуществления закупки товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Заключить муниципальный контракт на поставку Дизельного генератора АД100С-Т400-2РМ13  с двигателем ЯМЗ-238М2-45в с. Новоникольское Александровского района Томской области - у ООО «ЭлМедиа Групп».
2.Определить следующие условия контракта, указанного в пункте 1 настоящего постановления:
1) предмет контракта: поставка  Дизельного генератора АД100С-Т400-2РМ13;
2)срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: с момента заключения муниципального контракта,  срок окончания выполнения работ: не позднее 15.10.2022;
3) аванс в размере 30 (тридцать) % от цены контракта перечисляется в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты выставления счета подрядчиком;
4)контракт должен быть исполнен ООО «ЭлМедиа Групп» лично, без привлечения субподрядчиков и соисполнителей;
5) обеспечение исполнения контракта не установлено.
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоникольского  сельского поселения                                           В.Н.Першин